ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SETE QUEDAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL CMDCA/SQ/MS Nº 010/2019.

Dispõe sobre o resultado da votação do Processo de
Escolha para Composição dos membros do
Conselho Tutelar, titulares e suplentes para o
período 2020/2024.

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –
CMDCA, do município de Sete Quedas, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado da votação do Processo de
Escolha para Composição dos membros do Conselho Tutelar, titulares e suplentes
para o período 2020/2024, realizada no município, no dia 06 de outubro de 2019,
mediante as condições estipuladas no Edital CMDCA/SQ/MS. Nº 01/20195.

Art. 1º.

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME
TOTAL DE VOTOS

RECEBIDOS

01 Rozeni Skulny 152 votos

Codinome: Rose do Conselho Tutelar

02 Nadiége Caline Santos 53 votos
  Codinome: Nadiége

03 Lorena Quadros dos Santos Menezes 120 votos

Codinome: Lorena Quadros

04 Bruna dos Anjos Kehl 41 votos
  Codinome: Bruna Kehl

05 José Palmeiras dos Santos 96 votos

Codinome: Zé Fio

07 Tania Nunes Duarte 114 votos
  Codinome: Tania Duarte

08 Vagner Estevão Ferreira 27 votos

Codinome: Vagner Maestro

10 Jossimar Alves de Oliveira 90 votos
  Codinome: Jossi

11 Luciene da Cruz Camargo 49 votos

Codinome: Siene filha da Tia Creusa

14 Valdirene Reis 118 votos

Codinome: Valdirene do Salão

16 Ana Cristina da Silva 41 votos
  Codinome: Ana Cristina

22 Lívia Leite dos Santos 46 votos

Codinome: Lívia

23 Francisco Freitas de Góis 49 votos
  Codinome: Chico.

24 Anderson Soares da Silva 118 votos

Codinome: Cachopa

Art.2º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
disposições em contrário.

Sete Quedas/MS, 07 de outubro de 2019.

GILDA ANTONIA DE SOUZA
Presidente do CMDCA/SQ/MS.

Publicado por:
Enia Tiberio Gomes Wiggers

Código Identificador:9787ECCE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Mato Grosso do Sul no dia
08/10/2019. Edição 2453
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/assomasul/

26 Caio Fernando Brognoli Carris 61 votos
  Codinome: Caio Brognoli

28 Andréia Aparecida Ferreira Jung 78 votos

Codinome: Andreia Jung

Votos em branco: 09 votos

Votos nulos: 22 votos

Total de eleitores que votaram: 1.283 eleitores

Total de votos válidos: 1.252 votos